Maschinen I Schlauch
Biegen      Bördeln
Rohrbearbeitung
Rohrbearbeitungsmaschinen und -geräte von Indunorm
dienen dazu, Rohrleitungen Ø 6 bis 42 mm für hydraulische
Systeme herzustellen und die Verbindungen robuster und
zuverlässiger zu machen.
Bei der Herstellung von Rohrleitungssystemen ist es wichtig, dass

Rohrabmessungen:  Ø 6-42 mm
Biegewinkel:   Siehe Tabelle
Maße:  680x880x910 mm (BxTxH)
Gewicht:  100 kg
Technische Daten RBV6-12 RBV6-18K
6-18
1/8"  -  3/8"
760x130x85
7 kg
Rohrbiegematrize
Rohr-Außen-Ø
[mm]
Artikelnummer
6 RBM-MA06
8 RBM-MA08
10 RBM-MA10
12 RBM-MA12
14 RBM-MA14
15 RBM-MA15
16 RBM-MA16
18 RBM-MA18
20 RBM-MA20
22 RBM-MA22
25 RBM-MA25
28 RBM-MA28
30 RBM-MA30
35 RBM-MA35
38 RBM-MA38
42 RBM-MA42
Rohrbiegematrizen für zöllige Rohre auf Anfrage
Technische Daten  Werkzeuge (optional)
Biegebereich
Metrische Rohre: [Ø mm] 6-42